AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
O Estado de Goiás torna público que fará realizar Audiência Pública, em cumprimento ao art. 39 da Lei n° 8.666/1993, para
esclarecer a interessados os principais aspectos pertinentes ao processo de contratação, através de Pregão Presencial, de
instituição devidamente credenciada pela Comissão de Valores Mobiliários (CVM) para prestação de serviços de estruturação,
com posterior  implementação de operação de securitização do fluxo de recebíveis  dos créditos inadimplidos em cobrança
administrativa e judicial,  originários  de tributos e demais  créditos  de natureza administrativa,  parcelados ou não,  em fase
administrativa ou judicial, compreendendo também a prestação de serviços de suporte e apoio à recuperação dos créditos
inadimplidos em cobrança judicial, atendendo aos moldes legais e normas da Comissão de Valores Mobiliários (CVM) vigentes.
A abertura  da sessão pública está marcada para o dia 21/06/2018,  das 14h às 16h,  no seguinte endereço:  Auditório  da
Procuradoria-Geral do Estado (PGE/GO) localizado na Praça Pedro Ludovico Teixeira, nº 03, Setor Central, nesta capital. Luiz
César Kimura - Procurador-Geral Do Estado.